资;冯

威;邝耀

华;赖春

临

易、资金占

用方面的承

诺

全资及控股子公司及其他企业不从事构成与发行

人同业竞争的任何业务或活动，包括但不限于研

制、生产、销售与发行人研制、生产、销售产品、

提供服务相同或相似的任何产品和服务，并愿意对

违反上述承诺而给发行人造成的经济损失承担赔

偿责任。

承诺是否

及时履行
是

三、诉讼事项

诉讼(仲裁)基本情况
涉案金额

（万元）

是否形成

预计负债

诉讼(仲裁)

进展

诉讼(仲裁)审理结果

及影响

诉讼(仲裁)

判决执行情

况

披露

日期

披露

索引

合同纠纷 22.76 否 一审判决生效 一审判决胜诉 尚未执行

著作权纠纷 4 否 和解撤诉 和解撤诉 已执行完毕

劳动纠纷 34.3 否
已开庭 1项，和解 1

项，仲裁 2项

已开庭 1项，和解 1

项，仲裁 2项

执行完毕 2

项，尚未执

行 1项

合计 61.06 否 —— —— ——

四、社会责任情况

（一）重大环保情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。在日常经营中认真执行有关

环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

（二）履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（三）履行其他社会责任的情况

公司联合教育部重点基地武汉大学社保研究中心中国儿童发展与保障研究所、湖北省委宣传

部（省网信办）网络队伍建设处，共同对城乡（留守）儿童网络安全素养教育与保障进行课题研

究，希望通过定性研究、定量研究、实验、跟踪观察的科学研究，能够寻找到解决留守儿童根本

需求的解决方案。在该项目中，目前公司已投入23万构建网络安全体验教室。具体包括网络安全

教室空间布置、VR设备、VR短片、灭火系统、投影视频、多通道互动投影仪等一系列项目内容的

采购。

公司积极履行应尽社会责任，在不断为股东创造价值的同时，也积极承担员工、客户及其他

利益相关者的责任。公司一直秉承以人为本的人才理念，尊重和维护员工的个人权益，通过知识

技能的理论培训，切实提高员工工作效率和水平。公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，

积极纳税，提供就业岗位，支持地方经济的发展，力求达到企业效益与社会效益双赢的效果。

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2019 年半年度报告

21

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,887,000 60.79%
-53,804,17

5

-53,804,17

5
92,082,825 38.37%

3、其他内资持股 145,887,000 60.79%
-53,804,17

5

-53,804,17

5
92,082,825 38.37%

其中：境内法人持股 18,000,000 7.50%
-18,000,00

0

-18,000,00

0
0 0.00%

   境内自然人持

股
127,887,000 53.29%

-35,804,17

5

-35,804,17

5
92,082,825 38.37%

二、无限售条件股份 94,113,000 39.21%   53,804,175 53,804,175
147,917,17

5
61.63%

1、人民币普通股 94,113,000 39.21%   53,804,175 53,804,175
147,917,17

5
61.63%

三、股份总数 240,000,000 100.00%   0 0
240,000,00

0
100.00%

股份变动的原因：部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通。

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

赖春临 92,160,000 92,160,000 69,120,000 69,120,000 高管锁定股 高管锁定期止

共青城盛润

投资中心（有

限合伙）

18,000,000 18,000,000 0 0 无 无

崔建平 12,301,875 3,075,469 0 9,226,406 高管锁定股 高管锁定期止

邝耀华 8,467,500 8,467,500 6,817,500 6,817,500 高管锁定股 高管锁定期止

冯威 7,700,625 7,700,625 6,576,450 6,576,450 高管锁定股 高管锁定期止

付书勇 5,900,625 5,900,625 0 0 无 无

陈爱斌 900,000 900,000 0 0 无 无

王俊芳 455,625 113,906 0 341,719 高管锁定股 高管锁定期止

谭林 750 0 0 750 高管锁定股 高管锁定期止

合计 154,462,500 8,576,250 1,367,875 147,254,125 -- --

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2019 年半年度报告

22

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 24,113

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的股东或前10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

赖春临 境内自然人 38.40% 92,160,000  69,120,000 23,040,000 质押 79,170,000

共青城盛润

投资中心（有

限合伙）

境内非国有

法人
7.50% 18,000,000  0 18,000,000

崔建平 境内自然人 5.13% 12,301,875  9,226,406 3,075,469

邝耀华 境内自然人 3.79% 9,090,000  6,817,500 2,272,500

冯威 境内自然人 3.65% 8,768,600  6,576,450 2,192,150

付书勇 境内自然人 2.37% 5,669,200 -1,242,000  5,669,200

冯莲 境内自然人 0.42% 1,000,000 -1,430,000  1,000,000

田三红 境内自然人 0.38% 900,000 900,000  900,000

闫小荣 境内自然人 0.24% 565,100 335,100  565,100

厦门国际信

托有限公司

－卧龙一期

证券投资分

级受益权集

合资金信托

国有法人 0.23% 558,000 -260,000  558,000

上述股东关联关系或一致

行动的说明

共青城盛润投资中心（有限合伙）为公司员工持股平台，赖春临胞姐王晓玲任执行事

务合伙人，因此赖春临与盛润投资之间存在关联关系。

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

赖春临 23,040,000 人民币普通股 23,040,000

共青城盛润投资中心（有限合伙） 18,000,000 人民币普通股 18,000,000

付书勇 5,669,200 人民币普通股 5,669,200

崔建平 3,075,469 人民币普通股 3,075,469

邝耀华 2,272,500 人民币普通股 2,272,500